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DENUMIREA INDICATORILOR

Cod cred.bug.

indicator

destinate
Total stingerii

Trim I
Trim IIT rim IIITrim IV201520162017

I

pl.

restante
._-_.

_._-------- -+-----e--'--------c---------T-----_.-
: Pregatire profeslona/a 20.131 C.20 0.20

A/Ie elle/luieli

20.30I2· ,00 1.509.0C ·,C,507.008,009,00

A/te che/luie/i cu bunuri si servicli

20.30.3021,00I1,50 9,00 " 0,507,OC8,009,CO_. T/nUL X AL TE CHEL TU/ELI 5936,00 9,009,00 18,00

Asoeiatii SI fundallf

59.1136,00 9,009,00 18,00

TiI/u/ V/II Proiecte Cll finantare C/If)Fone/uri exleme nerambursabi/e

5650,00 25,0025,00

Programe din Fondul European de Oezvo/tare Regiona/a

56.0150,00 25.0025,00

Finan/area Uniunii Europene

56010250,00I25,00 25,00

CHEL TU/ELI OE CAP/TAL

70145,00 72,5072,5C 1.630,001.655,001683.00

T/TLUL XII ACT/VE NEF/NANC/ARE

71145,00 72,5072. SC 1.630,001655,001.683,00

Reparatii capita/e aferente aClivelor lixe

71.03145,00 72,5072,50 1.630,001655,001.683,00

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+ 6(.02.03.12+ 67020330)

67.02.03287,10 119,34122,379.1936,201735,001.771,001810,00

Biblioteci publice comunale, orasenesli. municipale

67.02.03.0235,40I7,1010,405.5112.3940,0045,0050,00
Camine culturale

67.02.03.07251,70I112,24 111,973.6823,811.695,001726,001760,00

Servicii recreative SI sportive (cod 6702050·1 la 670205.03)

67020568,00 13,5028,90 25,60

Sport

6702050120,00 5,005,00 10,00

Intretinere gradini publice. parcuri. zone verzl. baze sportive SI de agrement

6702050348,00 8,5023,90 15,60

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si reJiqiei

67.02.5016,00 4,004,00 8,00

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+ 68.02.05+ 68.02,06+ 68.02.10+
68.02

530,03 135,93135,6764,30194,13308,00313,00318,00
68.02,11+ 68.02.12+ 68.02.15+ 68.02,50)

CHEL TU/ELI CURENTE

01480,03 110,93110,6764,30194,13308,00313,00318,00
T/nUL / CHEL TU/ELI OE PERSONAL

10235,00 64,3064,2864,3042,12238,00241,00244,00

Che/luie/i sa/aria/e in bani

1001193,32 50,4050,4050.4042,12195,00196,00197,00

Sa/arii de baza

100101193.32 50,4050,4050.4042,12195,00196,00197,00

Con/ributii

10. 0341,68 13,9013,8813,90 43,0045,0047,00

Conlributii de asigurari socia/e de stat

10 03.0131,50 10,5010,5010,50 32,0033,0034,00

Contribulii de asigura,., de somaj

10 03.020,77 0,260,250.26 1,001,001,00

Conlribulii de asigurari socia/e ele sanalale

10 03.037,89 2,632,632,63 8,009,0010.00

Con/ribulii de asigurari pen Iru accidenle de munca si bali prolesiona/e

10.03.040,23 0,080,070,08 1,001,001,00

Con/ributii pen/ru coneedii si indemnizatii

1003.061,29 0,430,430,43 1,001,001,00

T/TLUL II BUNUR/ SI SERV/Cll

20111,03 27,8827,64 55,5·170,0072,0074,00

Bunuri si servicii

200168,50 17,2517,00 34,2570,0072,0074,00

Fumlturi de birou

20,01010,50 0.25 0,25

Transpol1

20.01075,00 1,251,25 2,506,007,008,00

Alte bunuri si servicii pen/ru inlrelinere si funclionare

20.01.3063,00 15,7515,75 31,5064,0065,0066,00

Alte che/luieli

20.3042,53 10,6310,64 21,26

A/te che/luie/i cu bunuri si servicii

20.30.3042,53 10.6310,64 21,26

T/TLUL /X ASISTENTA 50C/ALA

57134,00 18,7518,75 96,50

Ajuloare sociale

57.02134,00 18,7518,75 96,50

Ajuloare sociale in numerar

57.02.01134,00 18,7518,75 96,50

CHEL TU/ELI OE CAP/TAL

7050,00 25,0025,00
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